

# THINGHOLT HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2013**

---

**Jørgen Riise**

---

Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

### Påtegninger

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Erklæringer

|                                           |   |
|-------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|-------------------------------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

|                     |                       |                         |
|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Virksomheden</b> | THINGHOLT HOLDING ApS |                         |
|                     | Ydunslund 65          |                         |
|                     | 7620 Lemvig           |                         |
| <b>Revisor</b>      | CVR-nr:               | 30550153                |
|                     | Regnskabsår:          | 01/01/2012 - 31/12/2012 |
|                     | MC REVISION A/S       |                         |
|                     | Havnegade 26          |                         |
|                     | 7680 Thyborøn         |                         |
|                     | CVR-nr:               | 17610694                |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været finansieringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på kr. -68.294 er utilfredsstillende, hvilket skyldes kurstab ved førtidig indfrielse af lån.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2013. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen det kommende år alternativt ved kapitaltilførsel.

## Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2013.

| <b>Bruttoresultat .....</b>                                                                   |          | <b>0</b>       | <b>0</b>          |
| Personaleomkostninger .....                                                                   | <b>1</b> | 0              | 0                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       |          | 0              | 0                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                                 |          | <b>0</b>       | <b>0</b>          |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |          | -68.294        | -5.419.993        |
| Andre finansielle indtægter .....                                                             |          | 0              | 0                 |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                                         |          | 0              | 0                 |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                                       |          | <b>-68.294</b> | <b>-5.419.993</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>                                                 |          | <b>-68.294</b> | <b>-5.419.993</b> |
| Skat af årets resultat .....                                                                  | <b>2</b> | 0              | 0                 |
| <b>Årets resultat .....</b>                                                                   |          | <b>-68.294</b> | <b>-5.419.993</b> |

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

|                                                | Note     | 2012<br>kr.      | 2011<br>kr.      |
|------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 2.194.229        | 6.262.523        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>3</b> | <b>2.194.229</b> | <b>6.262.523</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>2.194.229</b> | <b>6.262.523</b> |
| Andre tilgodehavender .....                    |          | 0                | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 0                | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                     |          | <b>2.194.229</b> | <b>6.262.523</b> |

# Balance 31. december 2012

## Passiver

|                                                                     | Note     | 2012<br>kr.      | 2011<br>kr.      |
|---------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... |          | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....    |          | 294.229          | 362.523          |
| Overført resultat .....                                             |          | -377.324         | -377.324         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                      | <b>4</b> | <b>41.905</b>    | <b>110.199</b>   |
| Anden gæld .....                                                    |          | 2.152.324        | 6.152.324        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                  |          | <b>2.152.324</b> | <b>6.152.324</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                               |          | <b>2.152.324</b> | <b>6.152.324</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                                         |          | <b>2.194.229</b> | <b>6.262.523</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2012<br>kr. | 2011<br>kr. |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Løn og gager                          | 0           | 0           |
| Pensionsbidrag                        | 0           | 0           |
| Andre omkostninger til social sikring | 0           | 0           |
|                                       | 0           | 0           |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2012<br>kr. | 2011<br>kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat                        | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | 0           | 0           |

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 5.900.000                                             |
| Tilgang                             | 0                                                     |
| Afgang                              | 0                                                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>5.900.000</b>                                      |
| Værdireguleringer primo             | 362.523                                               |
| Andel i årets resultat              | -68.294                                               |
| Udloddet udbytte                    | -4.000.000                                            |
| <b>Værdireguleringer ultimo</b>     | <b>-3.705.771</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.194.229</b>                                      |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted     | Ejerandel | Nom. kapital | Egenkapital |
|--------------------------------|-----------|--------------|-------------|
| Fiskeriselskabet Thingholt ApS | 100%      | 125.000      | 1.051.489   |

### 4. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Ialt          |
|------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
|                              | kr.                 | kr.                                                             | kr.                  | kr.                  | kr.           |
| Saldo primo                  | 125.000             | 362.523                                                         | -377.324             | 0                    | 110.199       |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                   | 0                                                               | 0                    | 0                    | 0             |
| Årets resultat               | 0                   | -68.294                                                         | 0                    | 0                    | -68.294       |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>125.000</b>      | <b>294.229</b>                                                  | <b>-377.324</b>      | <b>0</b>             | <b>41.905</b> |

### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedformål er at drive erhvervsmæssigt fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været finansieringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen